建 設 発 生 土　受 入 証 明 書

  （搬入元事業者）
 　　　　　　　　　　　　殿

　建設発生土について、下記のとおり受け入れたことを証明します。

記

	 受入れ場所の所在地

	 受入れ土砂等の量
	　　　　　　　　　　　　　　ｍ３

	受入れ土砂等の
量の確認方法

	土砂等の受入れの期間
	     年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	 受入れ土砂等の
 産生元工事の名称

	受入れ土砂等の
産生場所の所在地

	土砂等の運搬事業者の
住所、氏名及び電話番号

  添付書類
　　１　受入れ地の位置図
　　２　受入れ土量の根拠資料
※特定事業土砂等管理台帳の抜粋等でも可
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受入れ地事業者）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　   　 　　　　　氏　　名                       　印
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                             　　　　 電話番号 　　（　　　）
建 設 発 生 土　受 入 証 明 書

  （搬入元事業者）
 　(株)●●●●建設　　　　殿

　建設発生土について、下記のとおり受け入れたことを証明します。

記

	 受入れ場所の所在地
	●●市大字〇〇　0000番地　他

	 受入れ土砂等の量
	　０，０００ｍ３

	受入れ土砂等の
量の確認方法
	別紙のとおり（台数管理、現地実測図、計量など）

	土砂等の受入れの期間
	     年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	 受入れ土砂等の
 産生元工事の名称
	令和●年度　道改単●第●●-●号　道路改良工事

	受入れ土砂等の
産生場所の所在地
	県道　●●●●線　●●市大字●●

	土砂等の運搬事業者の
住所、氏名及び電話番号
	●●市大字●●0000番地
(有)●●運送　代表取締役　●●　●●

  添付書類
　　１　受入れ地の位置図
　　２　受入れ土量の根拠資料（台数管理表、現地実測図など）
※特定事業土砂等管理台帳の抜粋等でも可
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和●●年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受入れ地事業者）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　   　 　　　　　氏　　名                       　印
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                             　　　　 電話番号 　　（　　　）
記載例

添付資料等については、

受入地事業者と搬入元業者で相談して作成する。